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egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup i dostawa sprzętu teleinformatycznego w ramach pierwszego wyposażenia dla jednostek terenowych”



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
Dotyczy: Komputer stacjonarny 1:

PYTANIE 1
Czy Zamawiający dopuści wydruk ze strony Microsoft świadczący o kompatybilności z systemami Microsoft Windows 7 64bit, Windows 8 64 bit i Windows 8.1 64bit dla oferowanej serii komputerów producenta?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego rozwiązania. 

Dotyczy: Komputer stacjonarny 2:

PYTANIE 1

Czy zamawiającemu chodziło o płytę główną ze złączami 1 x PCI Express x16, 1 x PCI-Express x4, 2 x PCI? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga min. 1 złącze x PCI Express x16,  3 x złącza PCI-Express x1,  2 x złącze PCI.  
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 i 5 do SIWZ – formularz cenowy w zadanym zakresie.
PYTANIE 2-1
Czy zamawiający dopuści obudowę wyposażoną w 2 zatoki 5,25"(zewnętrzne) oraz 6 zatok 3.5"/2.5" (wewnętrzne)? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania 

PYTANIE 2-2

Czy zamawiający miał na myśli odnośnie stacji dokującej dla dysków twardych - klatki beznarzędziowe oraz beznarzędziowy montaż napędów optycznych?   

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiającemu chodziło o obudowę typ stojąca:


- wyposażona w: 3 x zatoka 5.25" (w tym min. dwie zewnętrzne),
 5 x zatok 3.5" (w tym min. dwie zewnętrzne);

- wbudowane standardowo 3 x złącza USB (w tym 1 x USB 3.0) oraz słuchawkowe i  mikrofonowe;

- stacja dokująca dla dysków twardych SATA;

- umożliwiająca bez-narzędziowy montaż napędów;
- wbudowane filtry przeciw-kurzowe;

- zamontowane wentylatory min. 2 x 120 mm ;

PYTANIE 3
Czy Zamawiający dopuści wydruk ze strony Microsoft świadczący o kompatybilności z systemami Microsoft Windows 7 64bit, Windows 8 64 bit i Windows 8.1 64bit dla oferowanej serii komputerów producenta?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego rozwiązania. 
Dotyczy: Serwer domeny

PYTANIE 1

Czy zamawiający dopuści wykorzystanie 1 złącza VGA, oferowany serwer posiada wbudowany port zarządzania(IPMI 2.0) gdzie jest opcja KVM i zdalnie można przejąć kontrole nad serwerem bez konieczności przebywania w pomieszczeniu gdzie znajduję się serwer?
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza zdalnego zarządzania poprzez KVM. Zamawiający wymagał aby zdalne zarządzanie serwerem realizowane było "z dowolnej lokalizacji". Zamawiający ma na myśli zarządzanie poprzez przeglądarkę internetową lub zainstalowane dedykowane oprogramowanie.

PYTANIE 2
Czy zamawiający dopuści dwa zasilacze o mocy 740W, ponieważ są one wystarczające do zasilenia wszystkich wymaganych komponentów z zapytania zachowując przy tym zapas mocy?
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający podał minimalne parametry zasilaczy i nie dopuszcza zasilaczy o parametrach niższych niż wymagane.

PYTANIE 3

Czy zamawiający dopuści kabel zasilający dedykowany przez producenta serwera dla oferowanego modelu?
ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza kabel zasilający dedykowany przez producenta serwera dla oferowanego modelu pod warunkiem, że jest to kabel oryginalny, przeznaczony na rynek europejski oraz obustronnie  fabrycznie zakończony zgodnie ze specyfikacją techniczną urządzenia - od strony urządzenia bezpośrednio lub wtykiem dedykowanym przez producenta natomiast od strony przyłączanej do źródła zasilania wtykiem uniwersalnym 230V (DIN49441). Jako punkt przyłączenia zasilania w miejscu instalacji urządzenia zamawiający przewiduje gniazdo zasilające 2P+Z z bolcem. Zamawiający nie dopuszcza żadnych dodatkowych elementów "przejściowych" pomiędzy urządzeniem, kablem zasilającym i gniazdem. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 i 5 do SIWZ – formularz cenowy w zadanym zakresie.
PYTANIE 4

Czy zamawiający dopuści Szyny teleskopowe, które z punktu widzenia serwisowego, są wygodniejsze ponieważ dostęp do serwera jest o wiele prostszy niż do serwera wkręconego na stałe do szafy rackowej. Czy w związku z tym zamawiający dopuści takie rozwiązanie?
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie montażowych szyn teleskopowych. 

W związku z zaistniałym faktem. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 i 5 do SIWZ – formlarz cenowy w zadanym zakresie.

W związku z powyższymi modyfikacjami Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp przesuwa  termin składania ofert oraz wnoszenia wadium na dzień 18.05.2015r na godzinę 13:00. Otwarcie ofert zostaje przesunięte na dzień 18.05.2015r na godzinę 13:30. 
Wyk w 1 egz. E.Z.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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